
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 04:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-run-bezdrtov-mikrofon-2x-l26-p-24318.html

  
PS Ruční bezdrátový mikrofon 2x
L26.

Včetně DPH 847 Kč

Bez DPH 700 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00739870

Popis produktu
 Ruční bezdrátový mikrofon 2x L26. 
 Kvalitní sada, skládající se ze 2 bezdrátových mikrofonů a ústředny.
 Vlastnosti produktu:
 - Velmi estetický a elegantní vzhled - černá barva
 - Je ideální pro všechny druhy speciálních akcí, jako jsou: svatby, setkání s přáteli, domácí večírky atd.
 - Mikrofony pracují na různých frekvencích, takže je lze používat společně.
 - Citlivé, dynamické, směrové mikrofony jsou určeny pro karaoke: zdůrazňují zpěv a ruší zvuky v pozadí. Mají vestavěný
vypínač zapnutí / pohotovostního režimu / vypnutí
 - Velký provozní rozsah mikrofonů a nedostatek propojovacích kabelů umožňují velkou svobodu při zpěvu

 Recepce Až 30 metrů
 Frekvenční rozsah nosné VHF / FM 121,7 - 128,7 MHz
Frekvenční odezva 100 - 10 000 Hz
 Dynamický rozsah 80 dB
 Poměr signál/šum S/N *) > 80 dB
 Rádiový vysílač FM modulace
 Výstupní odpor 600 ohmů
 Výkon výstupního signálu 8 mW (maximálně 50 mW)
 Napájení mikrofonu Baterie 9V 6F22
 Napájení stanice AC 110V 60 Hz / 230V 50 Hz
 Rozměry 300 x 100 x 42 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-run-bezdrtov-mikrofon-2x-l26-p-24318.html
http://www.tcpdf.org

